LITANIE ET ORATIONES ANTIQVÆ. — Litanie Carolinæ cum prævio moncho, 885. — Litanie Arelatenses, 889. — Litanie a SS. Patribus constitutæ apud Bandinum, *ibid.* — Litanie Ryzuntinæ, 897. — Laudes seu acclamationes quæ in Ecclesia Rhemensis decantabantur olim inter orationem et epistolam, 901. — Orationes quædam apud Bandinum editæ, 905. — Penitentia Gerundense, *ibid.* — Necrologium Gerundense, 907. — Missa Æthiopum quæ etiam appellatur *Missæ universalis*, *ibid.* — Benedictio puerperæ, 927. — Ordo baptismi juxta ritum Æthiopum, 929.

VARIA MONUMENTA quæ ad sacramenta et officia ecclesiastica pertinent.

Ordo baptismatis, 949. — Judicium penitentis, 959. — Ordo ad reconciliandos penitentes, 983. — Ad visitandum infirmum, 999. — De sacris ordinibus, 1003. — Dedicanda ecclesie, 1015. — Quo conduntur reliquiæ in Romana Ecclesia, 1019. — Dedicatio baptismi, 1055. — Ad dedicandum altare, 1057. — Ad benedicendum ecclesie signum, 1059. — Ordo reconcilianda ecclesie, *ibid.* — Benedictio salis et aquæ, *ibid.* — Exorcismus salis et aquæ super infirmos, 1050. — Benedictio Cereorum, 1053. — Cinerum, 1055. — Patinarum, 1057. — Olei, 1063. — Benedictiones variae, 1070. — Versus in Cornu Domini in Parasceve et Sabbato sancto, 1077. — Orationes ad salutandam crucem in Parasceve, 1079. — Benedictio ignis novi, 1080. — Antiphona in die Resurrectionis Domini, 1081. — Litanie metricæ, *ibid.* — Benedictiones, consecrationes et ordinationes varie, 1089. — Ordo ad benedicendum regem, 1111. — Benedictio reginæ, 1117. — Benedictio armorum, 1121. — Ordo excommunicationis, 1125. — Probationes per aquam ignis vomeres, etc., 1127. — Benedictiones variae, 1139. — Orationes contra Dæmoniacum, 1143. — Obsequium circa morientes, 1159. — Expositio super missam, 1163.

PATROL. CCXVIII. INDICUM. I.

KALENDARIA ET MARTYROLOGIA ANTIQVA. — Kalendarii in Floriacense, 1185. Antiquissimum, 1189. — Stabulense, 1193. — Verdinense, 1203. — Martyrologium insigne Ecclesie Antissiodorensis, 1209. — Kalendarium Mantuanum, 1257. — Brixianum, 1285. — Kalendarium Vallumbrosanum, 1279. — Kalendarium alterius Valumbrosani antiquioris fragmentum, 1277. — Kalendarium Lucensis fragmentum, 1291. — Bedæ Martyrologium, 1295. — *Joannis Bone monitio in missæ et in missæ alterius fragmentum, 1301. Missa Latina, 1303. — Fragmentum missæ,*

MONUMENTA MONASTICA.

De prandio monachorum in Ecclesia Romana, 1315. — Fragmentum statutorum canonicorum Turonensium, 1319.

TOMUS CXXXIX.

BENEDICTUS, S. Andreae monachus (an. 1001). — Notitia de Benedicto et ejus Chronico, ex Pertizio, 9. — SCRIPTA. — Chronicon, *ibid.* — Libellus de imperatoria potestate in urbe Roma, 49. — SILVESTER II papa, GERBERTUS, primam monachus, illustris mathematicus (an. 1003). — Notitia historica ex Natali Alexandro, 57. — Notitia litteraria et bibliographica ex Fabricio, 61. — Disquisitio de scriptis Gerberti, postmodum Silvestri II, Gallice adnotata ex *Histoire litt. de la France*, 67.

SCRIPTA. — Libellus de numerorum divisione, cum præfatione, 85. — *Bernardi Pezii admonitio in Opuscul. sub eq. 91. — Liber de Geometria, cum prologo, 91. — Epistola ad Adelboldum, de causa diversitatis arcuum in Trigonum aequilatero, 151. — Epistola ad Constantinum Floriacensem monachum, de Sphaeræ constructione, 155. — *Monitium Lectori de Rhythmica Lipsiæ edita* (an. 1616), 157. — Libellus de rationali et ratione uti, 157. — Sententia de informatione episcoporum, 169. — Libellus de corpore et sanguine Domini, 177. — *Pezii monitum in præcæ. librum, ibid.* — Selecta genuina ex concilio Basolensi, 189. — Electio Gerberti, 191. — Eiusdem professoris fidei, *ibid.* — Selecta e concilio Rhemensi, 193. — Excerpta e concilio Mosomensi, 195. — Concilium Ravennatense, 197. — Concilium Romanam (an. 1002 celebratum), 199. — Silvestri papæ epistolæ, in suo ipsius nomine vel in persona variorum scriptæ, 201.*

SUPPLEMENT. — Dux Gerberti epistolæ, 265. — Juramentum Gerberto Ravennatensi archiep. præstitum Petro Classensi abbate, 269. — Epistolæ et decreta pontificia, 269.

LIBRA. — Litteræ Silvestri II ad Ottonem III imp., 285. — Silvestri papæ carmina, 287.

SPURIA ET ALIENA. — Acta concilii Rhemensis ad S. Basolum, cum prologo Gerberto attributo, 287. — Acta concilii Mosomensis, 343. — Acta concilii Causeiensis, 345. — IEO, abbas et legatus (an. incerto).

Epistola ad Hugonem et Robertum reges, 357. — PURCHARDUS, Augusti Divitiis monachus (an. 1003). — Notitia historica, 349.

SCRIPTA. — De gestis Witigowonis abbatis carmen cum prologo, 351.

GOZBERTUS, abbas Tegernseensis (an. 1005). — Monitum in epistolas seq. ex Pezio, 365.

SCRIPTA. — Epistolæ, *ibid.* — Aliæ epistolæ apud Mabillon, 371.

APPENDIX. — Epistolæ II apud Bern. Pezium, 373.

THIETPALDUS, Tegernseensis monachus. — Epistola ad sanctum Adelbertum Prussiensis Ecclesie episcopum, 375.

S. ABBO, Floriacensis abbas (an. 1001).

Vita sancti Abbonis, auct. Aimoino monacho, 375. — Observationes prævia Mabillonii ad hanc vitam, *ibid.* — Miracula sancti Abbonis ab eodem Aimoino, 415. — Notitia litteraria in sanctum Abbonem, ex Oudino, 415. — Monachorum Floriacensium epistola encyclica de eodem Abbonis abbate, 417. — Veterum scriptorum testimonia de sancto Abbone, 419.

SCRIPTA. — Epistolæ, 419. — Alberti Miciacensis abbatis ad Joannem XVIII pap. epistola, 451. — Apologeticus ad Hugonem et Robertum, 461. — *Monitum Mabillonii in opus sequens, 471. — Collectio canonum, 475. — Vita S. Eadmundi regis Anglor. et marit., cum præfatione auctoris, 507. — Carmen acrostichon ad Ottonem imperat., 519. — *Admonitio Mabillonii ad opus seq. Abbonis, 521. — Quæstiones Grammaticales, ibid. — Epitome de vitis XCI Romanorum pontificum, 535. — Præfatio commentarii in Cyclum Victorii, 569. — Adnotationes de circulis Decemvovennalibus Bedæ scriptis, Gallice scriptæ ex op. Histoire litt. de la France, 671. — Præfatio consilii studiosi in circulos B. Cyrilli et Dionysii Romani ac Bedæ,**

575. — Bedæ presb. circuli decennovennales, 577. — Præfatio ejusdem de Cyclo paschali, *ibid.* — Circuli Bedæ, 579. — Fragmentum de vita sancti Martialis cum monito, *ibid.*

APPENDIX ad sanctum Abbonem — Catalogus abbatum Floriacensium, auct. incerto, *ibid.* — Annales Floriacenses, auct. incerto, 581.

ALBERTUS, Miciacensis abbas (an. 1004).

Notitia ex Mabilonio, 585.

SCRIPTA. — Epistola ad Joannem XVII pap., *ibid.* — Charta donationis monasterio Gemeticensi, *ibid.*

RORICO, Moissiacensis monachus (an. 1004).

Notitia historica ex Fabricio, 587. — Notitia altera Gallicæ adornata ex *Histoire litt. de la France, ibid.*

SCRIPTA. — Gesta Francorum ab ipsorum origine ad obitum Clodovei I regis, 589.

AIMONUS, monachus Floriacens. (an. 1008).

Notitia historica et bibliographica, 617. — Notitia litteraria ex op. Gallico *Histoire litt. de la France, ibid.*

SCRIPTA. — Historiæ Francorum libri IV, 627, 638. — Epistola prævia auctoris, *ibid.* — Situs Germaniæ et Galliæ ab auctore descriptus, 629. — Liber metricus de translatione sancti Benedicti, 797. — Libri II de miraculis sancti Benedicti, 801. — Sermo in festivitate sancti Benedicti, 851.

JOANNES, diaconus Venetus (an. 1008).

Notitia historica et litteraria ex Perizio, 871.

SCRIPTA. — Chronicon Venetum, 875. — Chronicon Gradense, 839. — Supplementum ad Chronicon Gradense, 951.

HERIGERUS, Lobliensis abbas, et ANSELMUS.

Notitia historica et bibliographica ex Fabricio, 955. — De vita et scriptis Herigeri et Anselmi disquisitio, auct. Perizio, 957.

SCRIPTA. — Gesta episcoporum Leodiensium cum præfatione auctoris, variis lectionibus et notis, 999. — Liber secundus gestorum episc. Leod. ab Anselmo, 1067. — Vita sancti Landoldi ab Herigero, 1109. — *Mabilonii monitum in opus sequens*, 1125. — Vita metrica sancti Ursuari abbatis, *ibid.* — Epistola Herigeri ad quemdam Hugonem abbat., 1129.

NOTGERUS, Leodiensis episc., 1008.

Notitia historica et Gallia Christiana, 1155. — Notitia bibliographica ex Fabricio, 1159.

SCRIPTA. — Gesta episcoporum Leodiensium quæ ipsi etiam attribuantur, 1141. — Vita sancti Hordalini confessoris, 1141. — Præfatio in vitam sancti Landoldi, 1147. — Vita sancti Remacii Trajectensis episc. cum epistola nupcuptoria, 1147.

THIETMARUS, Merseburg. episc. (an. 1008).

Notitia historica ex Lappenbergo, 1169.

SCRIPTA. — Chronicon libri VIII, 1185.

BRIDFERTUS, Ramesiensis monachus (an. 1008).

Notitia historica ex Fabricio, 1425.

SCRIPTA. — S. Dunstani vita cum prologo, *ibid.* — Commentarium in Bedæ librum De rerum natura, 1155. — Commentarium in lib. Bedæ attributum de loquela per gestum, *ibid.*

S. ÆLFRICUS, archiepisc. Cantuar.

Notitia historica ex Mabilonio, 1155. — Dissertatio de Ælfrico, quis fuerit. auct. Henric. Whartone, 1459.

SCRIPTA. — Canones Ælfrici, 1469.

JOANNES XVIII, papa (an. 1009).

Notitia historica ex Ciaconio, 1471. — Notitia diplomatica, *ibid.*

SCRIPTA. — Epistolæ et diplomata, 1477.

ARNOLDUS, Halberstadenensis episcopus (an. 1011).

Epistola ad Henricum Herbipol. episcop. de institutione episcopatus Bambergensis, 1495.

SEARGLUS IV, papa (an. 1012).

Notitia historica ex Ciaconio, 1497. — Notitia diplomatica, 1499.

SCRIPTA. — Epistolæ et diplomata, *ibid.*

HENRICUS, Parmensis episcop. (an. 1015).

Sermo de Paschate Domini, 1519.

HRUNO, Lingonen-sis episc. (an. 1016).

Notitia historica Gallicæ ex opere *Histoire litt. de la France*, 1551.

SCRIPTA. — Epistola ad Heidricum sive Hildricum abbat. S. Germani Amissiod., 1555. — Epistola ad clericos Limgonenses, *ibid.* — Charta nonnulla conferens Bezuensi canobio, 1559.

ARNULPHUS, Rhemensis archiepisc. (an. 1025).

Notitia historica ex Marlotto, 1539.

SCRIPTA. — Acta electionis Arnulphi, juramentum, 1545. — Commonitorium contra prædones, 1543. — Libellus subdicationis Arnulphi, *ibid.* — Epistolæ, 1547. — Privilegia, *ibid.*

CONSTANTINUS, S. Symphoriani abbas (an. 1024).

Vita Adalberonis II Metensis episc. cum Perizio monito, 1551. — Epitaphium Adalberonis metricum, 1573.

BENEDICTUS VIII, papa (an. 1024).

Notitia historica ex coll. Mansi, 1571. — Notitia altera auct. Coquelines, *ibid.* — Notitia diplomatica, 1579.

SCRIPTA. — Epistolæ et decreta, *ibid.*

TOMUS CXL (an. 1027).

S. HENRICUS II, imperator aug. et sancta CUNEGUNDIS uxor ejus (an. 1024).

De sancto Henrico commentarius prævius apud Boland., 9. — Fragmentum Adelboldi de rebus gestis S. Henrici imper., 88. — Vita sancti Henrici, auct. anonymo, 109. — Miraculorum sancti Henrici liber, 129. — Appendix de iis quæ ad superiorem vitam spectant, 159. — Nymani ejus officio recitandi, 181. — Additamentum ad acta S. Henrici, 187. — Vita S. Cunegundis imperatricis et virginis, 197. — Observationes præviæ Mabilonii ad hanc vitam, *ibid.* — Bulla Innocentii III de canonizatione sanctæ Cunegundis, 219. — Additamentum ad vitam sanctæ Cunegundis, 225.

SCRIPTA. — Leges et constitutiones Henrici imper., 225. — Leges Papienses, 225. — Constitutio Arimense, 229. — Sententia de conjugio clericorum, 231. — Pactum cum Benedicto VIII, 235. — Diplomata ecclesiastica, 231. — Concio in concilio Francofordiensi, 585.

THANGMARUS, presb. Hildesheim. (an. 1025).

Monitum de Thangmaro et ejus scriptis auct. Perizio, 585.

SCRIPTA. — Vita sancti Berwardi episc. Hildesheim. 585.

APPENDIX. — De miraculis sancti Berwardi, 453.

ALPERTUS, S. Symphoriani Metensis monach. (an. 1024).

Notitia de Alperio et ejus operibus, ex Perizio, 453.

SCRIPTA. — Libellus de episcopis Metensibus, 445. — Libri II de diversitate temporum, cum prologo, 451.

BURCHARDUS, Wormatiensis Ecclesiæ episcop. (an. 1026).

Notitia historica et litteraria ex Oudino, 491. — De collectione Burchardi observationes fratrum Ballemerorum, 497. — Vita Burchardi episc. edita a G. Waiz, 505. — Perizio monitum in hanc vitam, *ibid.*

SCRIPTA. — Epistola ad Alpertum, 433. — Decretum libri XX, 537. — Concilium in Salegustabababon, 1071. — Quomodo initianda sit synodus, 1061.

APPENDIX ad Burchardi collectionem. — Status communis de officio sacerdotum, auct. incerto, cum prævia hæcque observatione, 1067.

ADELBOLDUS, Trajectensis episc. (an. 1027).

Notitia historica in Adelboldum, ex Ben. Pez., 1068.

— Notitia historica et litteraria ex Perizio, *ibid.*

SCRIPTA. — Vita sancti Henrici, 1090. — Vita sanctæ Walburgis, 1091. — Libellus de ratione iuramenti crastitudinem terræ, 1105. — Charta de vassio Ecclesiæ Trajectensis datis, 1107. — Adelboldi Musica, 1109.

S. ROMUALDUS, abbas ordinis Camaldularum institutor (an. 1027).

Notitia historica ex Fabricio, 1119. — Mabilonii præmis ad ejus vitam, 1119. — Vita sancti Romualdi abbatis auct. Petro Damiano, 1125.

SCRIPTA. — Fragmentum expositionis psalmi cxi, 111.

TOMUS CXLI.

ADEMARUS, S. Cibardi Engolismensis monachus (an. 1029).

Notitia historica et bibliographica ex Perizio, 9.

SCRIPTA. — Historiarum libri III, 19. — Commemoratio abbatum Lemovicensium, 79. — Appendix libro huius sæc. Ella de Rossac monacho, 85. — Epistola de apostolatu sancti Martialis, 87. — Admonitio Mabilonii in hanc epistolam, *ibid.* — Fragmentum sermonis, 111. — Acrostichum ad Rohonem episc., 115.

DUBIA. — Sermones III, 118.

BERNARDUS, scholasticus Andegavensis (an. 1029).

Notitia historica et litteraria Gallicæ scripta ex op. *Histoire litt. de la France*, 125.

SCRIPTA. — Liber de miraculis sanctæ Fidis, 127. — Notitia sanctæ Fidis et Gallia Christiana, *ibid.* — *Monitum Mabilonii, ibid.* — Epistola auctoris prævia ad D. Fulbertum, 129.

S. FULBERTUS Carnotensis episc. (an. 1029).

Notitia historica et litteraria ex Oudino, 105. — Notitia Gallicæ scripta ex *Histoire litt. de la France*, 167. — Notitia ex Fabricio, 185. — Epistola nupcuptoria D. Caroli de

- Villiers ad ejus opera, 183. — De eo testimonia, 187.
SCRIPTA. — Epistolæ, 189.
APPENDIX ad sancti Fulberti epistolæ. — Epistola decem Carnot. ad H. A. Turon. archiep., 263. — Congregationis canonicorum epist. ad Lexoviensem episc., 263, 275. — Epistolæ Hildegardi Sigefrido, 266 et passim. — Epistolæ Guillelmi ducis Aquitan., 267 et passim. — H. Turonensis archiepiscopi epistola, *ibid.* — Epistolæ Isemberti Pictav. sacerdotis, 270. — Tractatus sancti Fulberti in festo S. Petri ad Vincula, 277. — Tractatus contra Judæos, 305. — Sermones ad populum, 317. — De peccatis capitalibus, 339. — Hymni et carmina, *ibid.* — Versus de uncia et de scrupulo, 353. — Proclamatio pro adversariis Ecclesie, *ibid.* — Diplomata sancti Fulberti, *ibid.* — Vita sancti Autberti Cameracensis episc., 353.
APPENDIX ad Fulberti opera, nonnulla diplomata, 369. — Laus vitæ monasticæ, metrica, 373.
GUIDO ARETINUS, abbas S. Crucis Avellanæ (an. 1054).
 Notitia historica ex Fabricio, 373. — Notitia altera ex Mart. Gerberto, 377.
SCRIPTA. — Micrologus de musicæ arte, 379. — Versus de explanatione musicæ, 403. — De ignoto cantu, 413. — Epistola de ignoto cantu ad Michaelæm monachum, 423. — Tractatus correctorius errorum in cantum Gregorianum introductorum, 431. — Quomodo de arithmetica procedit musica, 433.
AUCTORES INCERTI (circa idem tempus).
Admonitio prævia Pertizii, 443. — Annales Hildesheimenses, 447. — Annales Quedlinburgenses, 449.
LAMBERTUS, Aschafnaburgensis.
 Annales cum præcedentibus collati et simul cum annalibus Weisemburg., 449, 463.
DUDO, S. Quintini decanus (an. 1029).
 Notitia historica ex Pertizio, 603. — Admonitio Duchesii in opus subseq., 607.
SCRIPTA. — Liber de moribus et primis actis Normannorum, 609. — Epistola, allocutio et versus prævii auctoris, *ibid.*
GAUSLINUS, Bituricensis archiep. (an. 1027).
 Notitia historica et Gallia Christiana, 759. — Notitia historica et litteraria, Gallice scripta, 761.
SCRIPTA. — Epistolæ, 763. — Sermo de sancto Martiali, 767.
ADALBERO, Laudunensis episcop. (an. 1030).
 Notitia historica ex Gallia Christ., 767. — Notitia litteraria Gallice ex *Histoire litt. de la France*, 769. — Monumentum in opus subseq., *ibid.*
SCRIPTA. — Carmina ad Robertum Francorum reg., 771. — *Adriani Valesii notæ in præcedens carmen*, 787.
GUILLELMUS V, Aquitanicus dux (an. 1030).
 Notitia historica et litteraria Gallice ex op. *Histoire litt. de la France*, 823.
SCRIPTA. — Guillelmi ducis epistolæ, 827. — Leonis Verceulensis epistola, 829. — Diploma quo villam Ecclesie Burdigal. concedit, 831.
B. GUILLELMUS I, abbas S. Germani a Pratis.
 Notitia historica et Gallia Christiana, 833.
SCRIPTA. — Charta erga fratres monasterii S. Germani a Pratis, 835.
S. GUILLELMUS, abbas S. Benigni Divionensis.
 Notitia historica in S. Guillelmo ex Mabilonio, 835. — De monasterio Fructuariensi a B. Villemo condito, 837. — De monasterio Fiscamensis, 843. — Excerpta ex libro anonymi cujusdam sancto Guillelmo cœvsi de revelatione, aedificatione et auctoritate monasterii Fiscamensis, 847. — Vita sancti Guillelmi, auct. Glabro Rodulpho, 851. — Altera Vita ex Chronico sancti Benigni excerpta, 851.
SCRIPTA. — Epistolæ, 869. — Epistola ad Odilonem Cluniacensem abbatem, 869. — Privilegium pro monasterio Fructuariensi, 871.
APPENDIX. — Annales S. Benigni Divionensis cum Monito Pertizii, auctore incerto, 973.
ROBERTUS, Francorum rex (an. 1051).
 Notitia historica, auct. Magnoaldo Ziegebauer, 897. — Notitia litteraria Gallice collecta ex opere *Hist. litt. de la France*, 901. — Vita ejus, auctore Helgaldio Fioriac. monacho, 903, 909. — Testamentum Leodebodi abbatis, 903. — Epitaphium Hugonis magni, 935.
SCRIPTA. — Epistolæ, 935. — *Epistolæ diversorum*: Gauzini ad Robertum, 936. Fulconis ad eundem, 938. Odonis comitis ad eundem, *ibid.* — Hymni et responsoria B. Roberti, 859. — Diplomata, 945.
MEGINFREDUS, Magdeburg. magister, 1035.
 Notitia ex Cantu, 869.
SCRIPTA. — Liber de vita et virtutibus beati Emmerami monachum et præpositum, 971.
ARNOLDUS, ex comite monachus factus (an. 1048).
 Notitia historica ex Pertizio, 983.
SCRIPTA. — Libri II de miraculis et memoria sancti Emmerami. — Carmen acrostichum, 589. — Homilia de octo Beatitudinibus et sancto Emmeramo, 1089.
APPENDIX seu dubia scripta. — Descriptio censuum, proventuum ac fructuum monasterii S. Emmerami, 1093. — Annales S. Emmerami Ratisponensis, 1103. — Annales S. Emmerami Ratapone. minores, 1107.
ARIBO, Moguntinus archiepisc. p. (an. 1031).
 Notitia historica ex Fabricio, 1109.
SCRIPTA. — Concilium Salegustadiense sub Aribore presidente celebratum, *ibid.* — De iuliana synodo, *ibid.* *Vid. supra t. CXL, 1061.*
EBALUS, Rhemensis archiepisc. (an. 1032).
 Notitia historica ex Gallia Christ., 1109.
SCRIPTA. — Charta pro cœnobio Mosomensi, 1111. — Cleri Noriomenis et Tornacensis epistolæ, ad episcopos provincie Rhemensis, *ibid.*
JOANNES XIX, papa (an. 1033).
 Notitia historica ex Ciaconio, 1115. — Notitia diplomatica, 1115.
SCRIPTA. — Epistolæ et diplomata, *ibid.*
Epistolæ diversorum. — Guillelmi Divionensis ad Joannem, 1135. — Halinardi ad eundem, 1157. — Jordani ad Benedictum VIII, 1158.
S. GODEHARDUS, episc. Hildesheim. (an. 1038).
 Vita ejus auct. Wolfero cœvo, 1135. — Obervationes præviæ Mabilonii in hanc vitam, *ibid.* — Miracula sancti Godehardi, 1204. — Canonizatio et translatio corporis ejusdem, 1207. — Appendix ad hanc vitam, 1223, 1227.
SCRIPTA. — Epistolæ, 1229.
APPENDIX ad sanctum Godehardum. — Chronicon Hildesheimense, 1233. — Monumentum ex Pertizio, *ibid.*
CATWALLONUS, Rothomensis abbas (an. 1038).
 Notitia historica ex Mabilonio, 1281.
SCRIPTA. — Epistola ad Hildegardem Andegavorum ducissam. Fulconis Nerre conjugem, 1281. — Epistola ad Letgardem abbatissam S. Marie de Charitate, 1283.
FROUMUNDUS, cœnobite Tegerensensis (an. 1040).
 Epistolæ, 1283. — Reginaldi monachi epistolæ ad Froumundum, 1286. — Froumundi poemata, 1291.
EBERHARDUS, abbas Tegerensensis (an. 1040).
 Epistolæ, 1307.
PERINGERUS, abbas Tegerensensis (an. 1044).
 Epistolæ, 1313.
ELLINGERUS, abbas Tegerensensis (an. 1046).
 Epistolæ, 1317. — Epitaphium ejus auctore incerto, 1321.
UDALRICUS, abbas Tegerensensis (an. 1048).
 Epistolæ, 1321.
GODESCHALKUS (an. 1059).
 Sequentiæ de quibusdam sanctis, 1323.
LEDUINUS abbas S. Vedasti Atrebatensis (an. 1040).
 Notitia historica ex Gallia Christ., 1333.
SCRIPTA. — Constitutio de placito generali, 1333.
OTHELBOCUS, S. Bavonis Gandensis abbas (an. 1040).
 Notitia historica ex Gallia Ch., 1337.
SCRIPTA. — Epistola ad Otigivam Flandrie comitissam, *ibid.*
BENEDICTUS IX, papa (an. 1048).
 Notitia historica ex Ciaconio, 1341. — Notitia diplomatica, 1343.
SCRIPTA. — Epistolæ et diplomata, *ibid.* — Bulla canonizationis S. Simeonis reclusi Trevirensis, 1360.
HERIBERTUS, Echtheutensis episc.
 Monumentum in Heribertum et in ejus scripta ab Henrico Denzinger, 1369.
SCRIPTA. — Hymni, *ibid.*
EMMA, Anglorum regina (an. 1045).
 Notitia ex Opere *Hist. litt. de la France*, 1375. — Ecomium ejus auct. incerto sed cœvo cum prologo, *ibid.* — Th. Rhudburni quaternio de Emma regina, 1397.
SCRIPTA. — Epistola ad filios suos Edwardum et Alfridum, 1397.
POPPO, Trevirensis archiepiscopus (an. 1045).
 Notitia historica ex Gallia Christiana, 1397.
SCRIPTA. — Popponis epistola ad Benedictum IX.
ANGELRANNUS, S. Richerti Centulensis abbas (an. 1045).
 Notitia historica ex Gallia Christ., 1401. — Vita ejus auct. Hariulfo cœvo, 1403. — Observationes præviæ Mabilonii, ad hanc vitam, *ibid.*
SCRIPTA. — Vita sancti Richarti primi Centulensis abbatis, metrica scripta, 1421. — Monumentum prævium Mabilonii, *ibid.*
PAPIAS, Grammaticus (circa an. 1050).
 Notitia ex Oudino, 1437.
SCRIPTA. — Versus eidem ascripti, 1439.
ROTBERTUS, Londinensis episc. (an. 1045).